CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 3 L2' 12017

Operação Tapa Buraco, na rua

Sandoval de Azevedo, Próximo ao

numero 420, no Bairro Jardim

Industrial, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 186 do regimento interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito e ao órgão responsável da Administração a

Operação Tapa Buraco, na rua Sandoval de Azevedo, Próximo ao numero 420, no Bairro

Jardim Industrial, Contagem/MG.

Justificativa:

A presente indicação é uma solicitação dos moradores da região, para que seja feita a

operação tapa buraco, pois na via existe grandes quantidade de buracos, causando transtornos

aos motoristas que circulando a via, podendo assim causar colisões ou ate mesmo

atropelamentos dos pedestres que circulam no local.

Contagem, 14 de março de 2017.

$PNO,ir;0

.--

PRAÇA SAO GONÇALO, N.° 18 - CENTRO
CONTAGEM/MG - CEP: 32017-170